RESULTADO FINAL DO EDITAL 001/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade – PPGBio da

Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, após comunicado da Banca de

Avaliação, torna público o resultado do Edital N° 001/2023 - Processo Seletivo de

ingresso no Curso de Mestrado em Biodiversidade, ingressante no segundo semestre de

2023. A ordem da lista indica a ordem de classificação.

 NOME Situação

1º  Lauryn Beatricie Kalk Aprovada

2º  Juliana Schmidt Bauer Aprovada

Obs.: Os candidatos selecionados com bolsa serão contatados pela Secretaria do PPGBio.

Matriculas: 20 a 26 de Julho de 2023.

Início das aulas: 28 de Julho de 2023.

Blumenau, 10 de Julho de 2023

Sidney Luiz Stürmer, Ph.D.

Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Biodiversidade

		2023-07-10T11:30:34-0300